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Информация о товарах и услугах публикуется на правах рекламы.

П Р О Д А Е Т С Я

Срочно продается!
Пельменный цех (п. Сигнальный), 

260 кв. м, есть все условия, рассмотрю любые варианты. 

Звоните – договоримся!
8-950-646-1121, 8-902-254-1241
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)

23, 24, 25 октября
на мини-рынке (у центр. вахты, г. Н. Тура) 

Ульяновская обувная фабрика 
проводит выставку-продажу 

зимней обуви из натуральной кожи и меха

Запись на прием к целителю, травнику кандида-
ту наук М.Э. Бураеву (внесенному в энциклопедию 
«Лучшие люди России») в г. Карпинск. Опыт работы 
боле 25 лет. Прием и консультации бесплатно. Лече-
ние: онкологические заболевания любых локализа-
ций, реабилитация облученных, гепатиты А, В, С, аст-
ма, сахарный диабет, псориаз, гипертония, хрониче-
ский простатит, аденома, женские заболевания, бес-
плодие, инсульт, инфаркт, пневмония, детские заболе-
вания и др.)

Лицензия А0000527 № ЛО-66-01-000258 от 29.09.2008 г. 

Телефоны 3-98-53, 8-904-547-6315, 8-922-608-3690 
(Сергей Георгиевич, предосавлю возможность общения 

с пациентами прошедшими курс лечения).

МУП «Хлебокомбинат» 
приглашает на постоянную работу:

- продавцов продовольственных товаров (опыт 
работы не менее 1 года);

- электромонтера по ремонту и обслуживанию 
электрооборудования;

- уборщиков производственных помещений;
- укладчика хлебобулочных изделий в отдел сбы-

та (с последующим обучением на диспетчера по отпу-
ску готовой продукции);

- грузчика с навыками работы на электропогрузчике;
- машиниста тесторазделочных машин (работа по 

разделке хлебной продукции) с последующим обучени-
ем по специальности дрожжевод, тестовод, пекарь.

Стабильная заработная плата, полный социальный пакет
По вопросам трудоустройства обращаться: 

Хвойный проезд 10/1
или по телефонам отдела кадров 3-20-28; 

8-950-209-24-34
 (3-1)

Большой ассортимент автошин, 
дисков, бочковое масло, 

аккумуляторы, запчасти для 
иномарок под заказ (новые и б/у).

При покупке шин и масла 
скидка на работу. 

Наш адрес: 
г. Нижняя Тура, ул. Заводская, 6а, 
автосервис «Автолэнд» (2 этаж).

Телефон 8-950-642-5630

 (2
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)

г. Нижний Тагил          Детская поликлиника
23 октября

Лечение неврозов и энуреза
Справки по телефону 8-902-80-624-36

Наш сайт: www.enuresis.perm.ru
Лечение проводит известный пермский 

врач-психотерапевт В.И. Теплых.
Запись по телефону 8(3435) 41-21-92

( Шины и диски по оптовым ценам, 
8-904-984-3310 

( Магазин (ГРЭС), 8-953-009-8976 
(4-2) 

( 1-комн. кв. (64 кв., 4 эт., 32,2 кв.м, солн. 
стор., 800 т.р.) или обмен на 2-комн. кв. с 
доплатой, 8-950-636-6750 (2-1)
( 1-комн. кв. (Гайдара, 1, 39 кв.м) или 
мен-ся на комнату в Лесном, 8-952-739-
8697 (4-4)
( 1-комн. кв. (ГРЭС, Усошина, 1 эт.) 
8-953-050-1354
( 1-комн. кв. (Заводская, 49, лоджия за-
стекл., домофон) или обмен на Лесной, 
8-922-119-8368
( 1-комн. кв. (Ильича, 22а, 36 кв.м); 
2-комн. кв. (Машиностроителей, 8, 42 
кв.м), 8-961-770-6029 (2-1)
( 1-комн. кв. (Лесной, «малосемейка», 
36 кв.м, 5 эт.), 8-909-018-4658 (2-1)
( 1-комн. кв. (Машиностроителей, 18, 
36,5/20,8 кв.м, балкон 6,4 м – стекло-
пак., жел. дверь, домофон), 8-952-734-
1407 (2-1)
( 1-комн. кв. (Машиностроителей, 20, 7 
эт., 36,9 кв.м, ул. план., встроен. кухня, 
пласт. окно, лоджия 6 м, застекл., жел. 
дверь, солн. стор.) или мен-ся на 3-комн. 
кв., 8-952-736-6515, 2-70-24 (5-1)
( 1-комн. кв. (Машиностроителей, 22, 2 
эт., 33 кв.м/18,5, балкон застеклен, домо-
фон, телефон), 760 т.р., 8-950-204-0198 
(4-3)
( 1-комн. кв. (Н.Тура, К. Маркса, 64, 2 
эт.), 8-908-912-1274, 8-950-202-2573 (4-3)
( 1-комн. кв. (Н.Тура, Ленина, 117, в хор. 
сост., 8-908-630-3612 (4-4)
( 1-комн. кв. (Сиротина, 9, 11 эт., 30,1 
кв.м, треб. ремонт), 750 т.р., торг, +7-904-
981-7960, р.т. 7-27-66 (2-1)
( 1-комн. кв. (Скорынина, 2, 4 эт., 29 
кв.м), 600 т.р., торг, 8-950-206-8991 (3-3)
( 1-комн. кв. в Н.Тагиле (Лебяжинская, 
19, 5 эт., общ. пл. 30,1 кв.м, солн. стор.), 
8-343-534-3070, 8-904-179-9677 (4-4)
( 1-комн. кв. в Н.Туре (Чкалова, 9, 32,6 
кв.м, 4 эт., балкон застекл.), 3-16-33 (4-1)
( 1-комн. кв. в п. Ис (30 кв.м, 2 эт.), 6-79-
01, 8-902-875-7227 (3-1)
( 1-комн. кв. в ст.ч. Н.Туры, 37,6 кв.м, 
док-ты готовы, 8-961-762-3082, 8-965-
507-9679 (3-2)
( 1-комн. кв. кр. габ. (Белинского, 41), 
8-950-193-2132
( 1-комн. кв. на 40 лет Октября, 8а (1 эт., 
34,2 кв.м), 650 т.руб., 8-922-295-5226 (4-4)
( 1-комн. кв. на Береговой , 21, 2 эт., 
8-922-201-2918, 8-952-735-8353 (2-1)
( 1-комн. кв. на Декабристов, 45 в 
Н.Туре, 1 эт., торг уместен, 8-912-656-
4779 (5-2)
( 1-комн. кв. на Ильича, 22а, 8 эт., 37 
кв.м, кухня 10 кв.м, 650 т.р., 8-922-195-
4560 (3-2)
( 1-комн. кв. на Ленина, 117, в Н.Туре, 1 
эт., сост. хор., 8-908-630-3612 (4-2)
( 1-комн. кв. на Машиностроителей, 18 
(3 эт., 33,2/19 кв.м, лоджия 6 м, светлая, 
домофон), док-ты готовы, освобождена, 
710 т.р., 8-904-383-0017 (8-3)
( 1-комн. кв. на Машиностроителей, 19, 
1 эт. (двери и окна зарешечены, теплая, 
светлая, пол дерев.), 8-950-644-7513
( 1-комн. кв. на Минватном, 1 эт., 32 кв.м 
или мен-ся на 2-комн. кв, 8-953-382-0559 
(2-1)
( 1-комн. кв. на Мира, 9 (42,6 кв.м, кухня 
10,5 кв.м, стеклопакеты), 1400 т.р.; обмен 
на Екатеринбург, 8-950-641-1121 (2-2)
( 1-комн. кв. на Скорынина, 15, 4 эт., 
33,3, б/р, 750 т.р., без торга, 8-961-763-
8098 (4-1)
( 1,5-комн. кв. (35 кв., Горького, 12, 43,1 
кв.м, 2 эт.), 2-93-88 (2-1)
( 1,5-комн. кв. на ГРЭСе, Молодежная, 
7 (1 эт., 44,6 кв.м), тел., домофон, док-ты 
готовы, 8-922-134-4210, 8-922-141-6915 
(2-2)
( 2-комбинезона зим. р. 80 , стульчик-
стол, 4-38-91, 8-905-802-1315 (2-1)
( 2-комн. кв. (80 кв.м, 2 лоджии – пла-
стик., окна пластик, гардеробная, счетчи-
ки воды, регул. тепла на радиаторах, до-
мофон), дорого, 8-950-641-3489
( 2-комн. кв. (Гоголя, 11, общ. пл. 44,6 
кв.м, жил. пл. 25,4 кв.м.), 1200 т.р., торг, 
8-922-210-5623 (3-1)
( 2-комн. кв. (Ильича, 1 эт., 62,8 кв.м) 
или мен-ся на 1-комн. кв. + доплата, 
8-953-041-7682 (2-1)
( 2-комн. кв. (Качканар, Свердлова, 14 
– средняя 12-этажка, с/узел раздельный, 
лоджия 6 м), 8-908-912-7121 (4-4)
( 2-комн. кв. (Ленина, 59, 5 эт., пан. дом, 
сейф-дверь, новый балкон, сантехника), 
8-908-635-7116 (3-1)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 15, 
3 эт., балкон застекл., комн. изолир., 46 
кв.м) торг при осмотре, 8-903-084-9948 
(2-1)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 8, 42 
кв.м, 1 эт.), 8-909-021-2793, 6-25-04 (по-
сле 19.00) (4-1)
( 2-комн. кв. (Мира, 48, 5 эт., общ. пл. 
54,4 кв.м, жил. пл. 29,4 кв.м), 1800 т.р., 
6-00-12, 8-904-171-2105 (4-2)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, К. Маркса, 64, 51,2 
кв.м) или мен-ся на Лесной с доплатой, 
8-922-106-6836, р.т. 4-64-97 (4-2)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 6, 2 эт., 8-912-
622-0104 (4-3)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 8, 3 эт., общ. 
пл. 48,2, жил. пл, 33,6, комнаты раздель-
но на разные стороны), 900 т.р., 3-25-70, 
8-953-602-6838 (агент) (10-3)
( 2-комн. кв. в Н.Туре (Ленина, 121, 5 эт., 
стеклопак., сантех. новая, сост. хор.) 900 
т.р. или обмен на Лесной, 8-953-602-6838 
(агент) (2-1)
( 2-комн. кв. в ст. ч. (Свердлова, 116, 1 
эт.), 8-952-726-6980, 8-953-006-1136 (2-1)
( 2-комн. кв. в центре (Ис), благоустр., те-
плая, 2 эт., с мет. гаражом (6х4) у подъез-
да, 8-953-384-7703, 8-904-169-4409 (2-1)
( 2-комн. кв. кр. габ. в Н.Туре (40 лет 
Октября, 39, 57,2 кв.м, 1 эт., удачное рас-
пол. под маг-н или офис) или мен-ся на 
1-комн. кв. + доплата, 8-963-036-3008 (4-1)

( 2-комн. кв. кр. габ. на ГРЭСе (Пар-
хоменко, 6, общ. пл. 62,2 кв.м, 1 эт., 
сделан евроремонт кухни, ванной, 
туалета, косм. ремонт комнат и кори-
дора, пласт. стеклопак., жел. дверь, 
домофон), 1300 т.р., торг, 8-953-003-
0000 (после 12.00) (3-1) 

( 2-комн. кв. кр. габ., 60,7 кв.м, 2-эт. ш/б 
дом, 1 эт., теплая, решетки на окнах, жел. 
дверь, пер. Пирогова, 4, 8-912-201-7133 
(Алексей) (3-1)
( 2-комн. кв. на Ильича (Н.Тура) 62 кв.м, 1 
эт., возможен вариант под офис или мага-
зин, 8-912-624-0403, 8-909-006-7243 (4-1)
( 2-комн. кв. на Ильича, 20а (каскадка), 
4 эт., 52 кв.м, кухня 6,8 кв.м, 8-950-635-
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
1992, 6-10-62 (2-2)
( 3-комн. кв., 1 эт., гараж, сад (дом, баня, 
колодец, 2 теплицы) на Минватном, все 
1,4 млн р., 2-57-44, 8-929-218-1303
( 3-комн. кв., крупногабаритная, 2500 
т.р., 8-950-201-9662 (4-3)
( 3-комн. кв., Свердлова, 114 или разме-
няю, 8-950-193-9533
( 4-комн. кв. (К. Маркса, 64, S 75,9 кв.м) 
торг уместен, 8-922-293-0503 (4-3)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт., 2300 т.р., 
возможны вар-ты обмена на 2-комн. кв. с 
доплатой, 6-28-67, 8-950-654-6313 (2-1)
( 4-комн. кв. на 40 лет Октября, 6а, 3 эт. 
или мен-ся, 8-950-646-5810, 8-953-002-
2487 (3-1)
( 4-комн. кв. на Декабристов, 25, S 85,6 
кв.м, 3 эт., перепланировка, 8-906-809-
2341, 8-950-192-2177 (8-8)
( 4-комн. кв. ул. пл. или меняется на 
2-комн. и 1-комн. квартиры (ГРЭС, 40 лет 
Октября, 6а, 4 эт., пл. 78,1 кв.м), 2-78-37, 
8-961-761-1365 (4-4)
( Комната (Компроспект, 35, 14 кв.м), 
4-31-33, 8-922-205-0672 (2-1)
( Комната 16 кв.м на Нагорном, 250 т.р., 
8-952-728-0236 (4-1)
( Комната в 2-комн. кв. (18,1 кв.м) или 
мен-ся на 1-комн. кв., 2-43-92, 8-908-921-
5880 (2-2)
( Комната в 3-комн. кв. на Белинского, 
балкон, 490 т.р., 8-950-637-2936, 8-952-
729-8094 (4-3)
( Комната в общежитии «Планета», 13 
кв.м, 290 т.р., 8-950-645-8481 (4-4)
( Комната на 35 кв., приватизир., 15,7 
кв.м, 320 т.р., 8-904-988-2722 (3-2)
( Комната на Свердлова (дерев. дом, 
12,8 кв.м, 1 эт.), 370 т.р., 8-922-121-8886 
(2-1)
( Комнаты (две) в 4-комн. кв. (Н.Тура, 
Свердлова, ст. часть), 8-912-650-5594 
(4-1)
( Дом (баня, гараж), 11 сот. зем. участ., 
8-922-103-4161 (2-2)

( Дом в Н.Туре недалеко от ж/д вок-
зала, земельный участок, баня, хоз. 
постройки, 8-963-045-3188 (4-2) 

( Дом в Н.Туре, 17,5 сот., есть баня, 
2-48-88, 8-908-919-9404 (3-1)
( Дом жилой (1/2 часть) в Н.Туре, ст. 
ГРЭС, д. 8, S41,3 кв.м, или мен-ся на кв-
ру, 8-909-701-7482 (4-1)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся на 
1-комн. кв., 6-01-91, 4-73-74, 8-909-018-
4314, 8-906-801-2853 (4-1)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-906-814-1630 
(4-4)

( Дом жилой в Н.Туре, в доме провед. 
вода. огород 13 сот., 8-953-008-3679 (2-1)
( Дом жилой в п. Ис, 96 кв.м, 14 со-
ток, скважина, баня, теплица, постройки, 
8-904-541-0139 (2-1)
( Дом жилой на Володарского в Н.Туре, 
8-952-740-2729 (2-2)
( Дом на 1-м поселке, 4-67-80, 8-904-
389-6909
( Дом на 1-м поселке, 8-904-981-1617, 
8-904-981-1618 (4-4)
( Дом новый, Краснодарский край, 160 
кв.м, 1 эт., 10 соток, 2,7 млн р., www.olgin-
skaya5.narod.ru (4-3)
( Дом садовый рубленый пл. 30 кв.м (са-
мовывоз), 8-909-023-1412 (2-2)
( Коттедж 320 кв.м, торг при осмотре; 
помогу оформить ипотеку, 8-912-622-
6319 (4-1)
( Коттедж небольшой, 93 кв.м, 13 соток 
земли, парковая зона, вид на пруд, ГРЭС, 
Н.Тура, торг при осмотре, 8-908-922-8825 
(2-2)

( Профессиональное тонирование 
автостекол (без разборки, американ. 
пленка). Ремонт сколов и трещин. 
Антигравийная защита кузова (плен-
кой). Город Красноуральск, 8-922-
115-4866, 8-912-666-6036 (30-3) 

( А/м «Форд Скорпио» в комплектации 
люкс, сост. отл., 8-922-294-1094 (4-4)
( А/м Fiat Punto-S 99 г.в., сост. хор.,150 
т.р., 8-904-989-5981, 8-922-144-6006 (2-1)
( А/м Honda Orthia 97 г.в., ПЭП, АBS, 
МР3, а/з, газ+бензин, клим.-контроль, 
универсал; гараж 6х5,7, 100 т.р., 8-952-
743-9865 (5-5)
( А/м Mazda Demio 96 г.в.,V 1,3, пр. 150 
т.км, цв. «серебро», 4 ЭСП, кондиц., DVD 
магнитола, противотум., литые диски, зим. 
резина, тонир., сигнал., 160 т.р., 8-922-124-
8989, 3-82-50 (после 18.00) (2-2)
( А/м Nissan Almera 2005 г.в., беж. ме-
таллик, 73 т.км, V1500, 98 л.с., в отл. сост., 
ухожен, вложений не требует, 325 т.р., не-
большой торг, 8-950-634-6237, 8-953-040-
5777 (2-2)
( А/м Opel Meriva 2007 г.в., цена дого-
вор., 6-09-68, 8-902-872-3808
( А/м Peugeot206 2005 г.в., синий, клим. 
контроль, аудио, новая ходов. часть, 
8-909-701-8133 (4-1)
( А/м ВАЗ-21010 98 г.в., цв. «табак», 2 
к-кта рез., МР3, ЭСП, не гнилой, треб. 
косм. ремонт, 85 т.р., 8-904-982-3032 (2-1)
( А/м ВАЗ-21010 на запчасти или пол-
ностью машина на запчасти, двигатель в 
раб. сост., 2-09-25
( А/м ВАЗ-21013 86 г.в., 54800 км, в хор. 
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